
Na temelju članka 43. Statuta Veleučilišta u Virovitici (KLASA: 011-02/23-01/01, 

URBROJ: 2189-74-02/01-23-07 od 18. svibnja 2023.) Vijeće Veleučilišta u Virovitici na                    

1. sjednici održanoj dana 23. siječnja 2025. godine donosi 

 

 

PRAVILNIK  

o izmjenama  

Pravilnika o evaluaciji kvalitete izvedbe nastavnog procesa  

Veleučilišta u Virovitici 

 

 

Članak 1.  

Članak 8. stavak 1. Pravilnika o evaluaciji kvalitete izvedbe nastavnog procesa 

Veleučilišta u Virovitici (KLASA: 011-02/24-02/01, UR.BROJ: 2189-74-02/01-24-01 od 22. 

veljače 2024.) mijenja se i glasi:  

 

„ Veleučilište prati i analizira prolaznost na ispitima najkasnije u mjesecu veljači za 

prethodnu akademsku godinu. “ 

 

 

Članak 2. 

Članak 14. Pravilnika o evaluaciji kvalitete izvedbe nastavnog procesa Veleučilišta u 

Virovitici mijenja se i glasi:  

 

„ Nastavnici i asistenti dužni su sukladno odredbama Pravilnika o provedbi, evaluaciji 

i nagrađivanju izvrsnosti zaposlenika Veleučilišta u Virovitici za znanstvena, stručna i 

nastavna postignuća, planirati svoj stručno-znanstveni rad za sljedeću akademsku godinu, kao 

i izvršiti samoanalizu (vrednovanje) rada za prethodnu akademsku godinu. “ 

 

 

Članak 3.  

Ovaj Pravilnik objavit će se na mrežnoj stranici Veleučilišta u Virovitici i stupa na 

snagu osmog dana od dana objave. 

 

 

KLASA: 011-02/25-02/01 

UR.BROJ: 2189-74-02/01-25-01 

Virovitica, 23. siječnja 2025. 

 VIJEĆE VELEUČILIŠTA 

DEKAN 

doc.dr.sc. Dejan Tubić, prof.struč.stud. 

 

 


